localē positionē in medio: vt interrūpo. qnq; transitionē
 vni^o ad aliū: vt internūci^o. qnq; localē distātiā: vt iterca
 pedo. qnq; distātiā tpalē: vt interuallū. qnq; vicissitudi
 nē cū transitione: vt Lōuerfi oculos inter se atq; ora tene
 bant. qnq; significat pmanētīā in medio: vt inter amicos
 2 h cū qdā dīnuatiōis significatiōe.
Interabile dicif interpolatū celatura 2 planicie. planū enī
 inter celaturas quasi rasum uidetur. 2 declinatur hic 2 h
 interabilis 2 hoc le penul. cor. Uel fm Papiā interabilis
 est anaglyphā sculptura. Alexander vō sic dicit: Q; nunc
 sculpturis nunc planicie variatur: Hoc 2 non aliud opus
 interabile dicas.
Intercalaris. ab intercalo las deriuaf h 2 h intercalaris et
 h re. i. interpositiuū vel interpositū. s. qd interponitur: vt
 versus intercalaris dicif q sepe interponif. unde hec in
 tercalaritas tatis. i. interpositio.
Intercalo las penul. cor. uide in calo las.
Intercapedo dinis pdu. penul. ntū: s; penul. gti cor. uide in
 capedo vbi exponif.
Intercedo dis cessi cōponif ab inter 2 cedo dis cessi. 2 est
 intercedere pro aliquo ad aliquos pces facere. 2 est in
 tercedere inter aliquos cedere 2 eē mediatozem: 2 pprie
 inter minozē 2 maiorē: vt maior ddescēdat p cib^o media
 tozis. vñ scī dicunt nri intercessores apud deū. Sunt enī
 mediatozes inter nos 2 deū singulis dieb^o deū pro nobis
 orātes: quoz intercessiōes q renes scrutaf: 2 corda nobis
 auxiliē: vt opus inceptū ad finē laudabilē pducamus. 2
 pdu. penul. intercedo.
Incido dis di sup. caret: 2 cor. ci vbiq; 2 cōponif ab inter 2
 cado dis cecidi. 2 est intercedere in aliq; cadere. Itē inue
 nis intercido dis cidi cīsum. i. interpolatim cedere vl inf
 aliq; cedere. vñ btūs iacob^o maior dicit est intercisus: qz p
 singula mēbra fuit cesus. 2 pdu. ci vbiq; cōponif enī ab
 inter 2 cedo dis cecidi.
Interciliū lij spaciū quod est inter duo supcilia. 2 cōponif
 ab inter 2 cilium.
Intercipio pis 2 intercapiro pis in eodē sensu. i. inter aliq; 2
 in medio capere: ab in vel inter 2 capio pis cōponunt.
Interclino nas nauī nare. i. inter aliq; clinare. 2 cōponif ab
 inter 2 clino nas. 2 pdu. cli. 2 inde hic 2 h interclinis 2 h
 ne: 2 interclintus na nū.
Intercludo. ab inter 2 claudio cōponif intercludo dis si sū
 dere. i. inter aliq; claudere: vl auferre. 2 inde h intercludo
 dinis idē qd inclusio. 2 pdu. clu.
Intercolūniū nij cōponif ab inter 2 colūna: qsi inter colū
 nas existēs. s. illud qd ponif inter colūnas: vel spaciū di
 uidēs eas. In tertio tñ li. Re. c. vij. vbi of Media inter
 colūnia qdrata nō rotūda. dicit glo. Media intercolūnia
 dicit tabulā supiozē q sic alia qdrata erat: filiq; sculptura
 2 in sūmitate sui habebat rotūditatē vni^o 2 dimidij cubi
 ti in q lucerna ponebat.
Interconfiniū. ab inter 2 cōfiniū cōponif h intercōfiniū nij
 i. termin^o vel loc^o inter duos fines existēs.
Intercuso sas vbi frequē. 2 formaf ab vlti. supi. de itercur
 ro ris. s. cursu: u mutato in o.
Intercus. ab inter 2 cutis cōponif h 2 h 2 h intercus cutis
 i. illa res quā patimur inter carnē 2 cutē sic est infirmitas
 s. malus humor: vel aliud hmoi. vñ intercutic^o ca cū: 2 in
 tercutane^o nea neū: 2 intercutan^o na nū oia p eo qd ē int
 cutē 2 carnē. 2 cor. cutis primā.
Interdictū. ab interdico cis of h interdicitū eti qsi interim
 dictū. s. qd interim annūciat a iudice: nō q perpetuo ma
 neat: s; qd dū dictū est 2 statutū a iudice. Dic nota q in
 generali interdico debēt ista cōferri ab ecclesia. s. baptis
 mus paruulozū: penitētia morietū. Pōt etiā eps paru
 los baptifatos cōfirmare. Itē semel in mense vel septima
 na populū interdicitū 2 etiā excōicatū ad ecclesiā aliquas
 cōuocare: 2 ei pdicare. Itē pōt eucharistia in morte vere
 penitētib^o dari. Uñ decretalis noua: Permittim^o eccle
 siarū ministris semel in hebdomada tpe iudicti nō pulsa

sis campanis: voce submissa: ianuis clausis: excōicatis et
interdictis exclusis: missarū solēnia celebrare causa confi
ciendi corpus dñi: qđ decedētib⁹ in penitētia nō denega
tur. Itē pmittit qđ clerici decedētes qđ pene seruauerūt in
terdictū in cimiterio ecclesie sine campanarū pulsatione:
cessantibus solēnitatib⁹ omnib⁹ cum silentio tumulent.
Itē cedit qđ in quētualib⁹ ecclesijs bini et bini vel simul
tres horas canonicas valeant legere potius qđ cantare ia
nuis clausis: interdictis et excōicatis exclusis: voce ita di
missa qđ exterius nō possunt audiri. Per quod patet qđ in
terdicti et multo fortius excōicati nō debēt auscultare ho
ras canonicas. Item peregrinis accipientibus signū cru
cis ob reuerentiam crucifixi nō est penitētia denegand
da: quod etiam alijs peregrinis potest misericorditer in
dulgeri. Item nota qđ extrema unctio non debet dari ali
cui persone laico vel clerico vel etiā religioso in loco ge
nerali interdicto supposito: nisi super hoc habeant priuile
giū speciale. Uide in vngo.

Interdiu componit ab inter et diu. i. interim dum dies est
Unde interdus dia diu id est iugis et continuus. Inue
nitur etiam per diu dia diu in eodem sensu. et est compo
situm a per et diu.

Interduca. ab inter et duco ducis dicitur hec interduca te. i.
Juno: qđ ideo sic dicitur qđ intereat qđ puella maritabant:
vel qđ eas introducebat: vel qđ interim dū erant in itinere
eas ducebat. Est enī p̄niba qđ etiā domiduca dicebat: qđ
vsq; in domuz puellas maritatas introducere credebat.
et pdu. penul.

Interdum. i. nomini qđ: aliquā: aliquotiens s̄m Papiam.

Interea. ab inter et ea cōponit interea aduerbiū t̄pis. Quis
dā vō dicit qđ ab inter deriuat interim et interea. De hoc
pleni⁹ dixi in tertia parte vbi egi de figura cōposita nois
Et componitur: vt interea loci aduerbiū loci id est inte
rim vel in eo loco.

Intereo. ab inter et eo is componit intereo is iui vel interij
interire verbū absolutū. i. mori: et proprie in itinere. vnde
hic interitus tuus id est mors. et interitus interita interitū
id est mortuus.

Interest. ab inter et sum cōponit intersum interes interest
interfui interesse. et cōstruit cū datiuo: vt interfui tali ne
gocio. tñ ei⁹ impersonale interest cōstruit cū genitiuo. Ista
enī impersonalia interest et refert cōstruit cū genitiuis oīuz
dictionū casualiū: vt interest socratis legere: et refert plas
tonis disputare. Præter istos quinq; genitiuos p̄nomi
nū p̄mitiuoz. s. mei tui sui nostri vestri: loco quoz con
struit cū ablatiuis p̄nominū possessiuozū in singulari
numero: et in se. ge. tñ. s. mea tua sua nostra vestra: vt mea
interest legere: et tua refert disputare. Si autē sunt genitiui
possessiuoz: tūc bene cōstruit interest et refert cū illis ge
nitiuis: vt mei fratris interest legere: et tui patris refert di
sputare. Itē cōstruit p̄dicta v̄ba cū isto genitiuo cui⁹: vt
cui⁹ interest facere hoc. et h̄ habem⁹ a Præf. in minori cō
structionū. Eodem modo cōstruit cū isto ablatiuo cui
vt cui⁹ interest facere h̄. et hoc habem⁹ a Præf. in maiori.
Itē possunt regere noiatiuos qđ significāt pertinētiā: vt
iste equus interest socratis. i. ad utilitatē suā p̄tinet: Sed
h̄ opponit sic: Talis regula tradit: Omne v̄bū impersona
le actiue vocis siue passiue debet habere illū casum p̄ na
turā suppositionis quē habēt sua v̄ba p̄sonalia a quibus
descēdunt a parte post p̄ naturā regiminis: vt ego amor
a te. et impersonale passiue vocis. s. amat ante se requirit abla
tiuū: vt a me amat. Sicut in v̄bis impersonalib⁹ actiue vocis
vt hoc placet mihi: et suū impersonale ante requirit datiuū: vt
mihi placet: et sic de alijs. Igitur videt qđ interest et refert
impersonalia cōstruit cū datiuis: qđ eoz p̄sonalia cū datiu
uis a parte post cōstruit: vt interfui huic negotio. Ad h̄
dico qđ p̄dicta verba impersonalia nō seruant construc
tionē suoz verboz p̄sonaliū: qđ nō retinēt eoz significa
tionē: qđ dū dico Interfui huic negotio. i. p̄ns fui. cū autē
dicit Imperatoris interest habere bonos milites: mutat

significatio: qđ sensus est Ad utilitatē imperatoris p̄tine
habere bonos milites. et variatio significationis facta
riationem constructionis.

Interficio. ab inter et facio cōponit interficio cis feci feci
ficere. i. occidere. et cor. si.

Interia quod enteria etiam dicitur. i. intestina. vnde interis
dicunt qui dissolutionē patiunt ventris s̄m Papiam. et
produ. ri enteria.

Interibi in ibi exponit.

Interiectio quedā pars orationis indeclinabilis apud
nos ab interiaceo ces dicta. et nō cōponit interiectio: sed
simplex est. cui⁹ rō est: qđ p̄p̄tū est passiōis destruere. nō
cū interiectio affectū passiōis designet: naturā habet cō
positioni contrariā. et p̄pter h̄ cōsuevit abscondita voce p̄fer
ri: ergo pro dolor et pro pudor nō p̄t eē vna pars. Item
heu de sunt due interiectiones absq; cōpositione sic v̄t v̄t
sunt duo aduerbia optādi sine cōpositione veniētia. De
cētū autē interiectionū dixi in secūda p̄tē vbi egi de accē
interiectionū. Et scias qđ sic dicit Præf. interieccio cōsuo
uit abscondita voce p̄ferri: vt vab. Et Donat⁹ dicit qđ in
teriectio est vox incondita. i. intus cōdita siue abscon
ta vox hec: Hec quoq; que plena est vox interieccio non
est. Uide in racha.

Interitio onis se. ge. i. mors. et formaf ab interiti genitiuo
de interitus ta tū addita o. Præpheta: Eripuit eos de in
teritionibus eorum.

Interlido dis in ledo dis exponit.

Interlinearis. linearis d̄r a linea: qđ cōponit cū inter: et h̄
h̄ et h̄ interlinearis et h̄ re qđ est inter lineas. vñ qđā glo
se dicunt interlineares qđ sunt inter lineas. vel interlinea
ris pōt deriuari ab interliniū nij.

Interminus. ab in et terminus cōponit interminus na. i.
sine termino existens. Vñ in hymno sancte trinitatis
citur: In simplici substantia virtus manens interminus.
Papias vō dicit: Intermina internūcia: mediatrix: in
parabili termino carens.

Intermitto tis cōponit ab inter et mitto tis. et est intermi
tere inter aliq; mittere: vel interpolare. Vel intermitto
interim dimitto. Est enī intermittere dimittere vel re
quere: vel cessare s̄m Du. Papi. vō dicit: Intermittere al
tēpus dimittere: et iterū ad idē reuerti.

Internecio onis se. ge. qđ qđā hoīs magna necio mori
pena. Interneciū d̄r bellū in quo oēs pierūt nullo rema
nēte s̄m Papi. et formaf ab interneci ḡtō de interneci
addita o et remota t. Vñ dicit Præf. in. iiii. li. de denoia
tuis: In io terminātia plerūq; a p̄cipijs s̄m p̄teriti h̄p̄
quoz ḡtūs assūpta o: et cor. i. facit h̄mōi noia: vt orat⁹
ti oratio: lectus lecti lectio. Internectis autē interneci in
ternecio facit causa euphoniē abiecta t. Quidā vō fingit
etiā internitio: quos nō sequor.

Interneciū cij in internecio vide.

Interneco. ab inter et neco cas cōponit interneco cas cas
care. i. inter aliqua necare: vel interpolatim necare: vel in
terim dū aliquis est in itinere necare. vnde hec interneci
tio onis. i. mors qđ cōtingit alicui dum est in itinere. Itē
interponit sepe pro e: vt Venimus mare interbibere.
ebibere. Et s̄m hoc dicitur interneco cas. i. enecare. et ca
ne interneco.

Internecida. ab interneco cas quod est idem quod eneca
re deriuatur hic et hec internecida de idem quod homici
da: quasi enecida. s. qui falsum testimoniū fecit et cōm
et ob id hominē occidit. vnde hec internecies interneci
mors ab illo facta.

Interneciū. ab internecida deriuat h̄ intercidiū dij: vel in
terneciū. i. mors: occisio quam internecida cōmittit. et in
terneciū: vel interneciū qđ qđā hoīs enecatio. et qđ in
ciū internecidij dabat i internecidā et accusatorē ei⁹ p̄
sessio bonoz seq̄bat. Interneciū etiā d̄r bellū in quo oēs
perierūt nullo remanēte.

Intermodum dii spaciū inter nodos: vel illud grossum os
 qd̄ ē in genu. 2. dicit̄ intermodū qz innodat sil̄ crus 2. cozā
 inter se. Un̄ Qui. in. v. metba. Molliā nodosus facit in
 temodia poplex. 2. cōponit̄ ab inter 2. nodus.
 Internūci: cū d̄: 2. h̄ internūcia cie q̄ vel q̄ inter duas ptes
 aliqd̄ nūciat vel nūciū portat. vnde h̄ internūciū cū id qd̄
 internūciat vel portat. 2. cōponunt̄ p̄dicta ab in
 ter 2. nūciā cū subst̄ntiis.
 Internus nā nū. i. interior: ab intus dicit̄.
 Interro. ab in 2. tero ris cōponit̄ interro ris triti tritū terere
 i. intus terere: mutare: v̄l valde terere. Un̄ in Dan̄. vlti. d̄
 de abacuc: qz intriuerat panes in alueolo. 2. coz. te interro.
 Interpello. ab inter 2. pello las cōponit̄ interpello las laui
 lare. i. interrogare: inter aliq̄ vocare 2. alloq̄: 2. pro aliquo
 peccos fundere. Un̄ ad Roma. viij. ca. Qui etiā interpel
 lat pro nobis. 2. scribit̄ p̄ duo l.
 Interpolo. ab inter 2. polus cōponit̄ interpolo las laui las
 re. i. obscurare: inq̄nare: impedire: vel interrūpe: corūpe:
 variare: nō p̄tinuare. Un̄ in hymno: Qd̄ nulla nox inter
 polet fideq; iugi luceat. vnde interpolus la lū. i. interrūpt̄
 variat̄: nō p̄tinuus. 2. h̄ interpola le qd̄ā vestis q̄ dū sit ve
 tus ad nouā speciem reducit̄. 2. fit quasi noua. 2. coz. hec
 omnia p̄dicta po.
 Interpretis. Pres fm̄ qz accipit̄ pro diues cōponit̄ cū inter
 2. dicit̄ h̄ 2. h̄ interpretis. 2. dicit̄ interpretis q̄ diuersa ge
 nera linguarū nouit̄. s. qui vnā linguā exponit̄ p̄ aliā: vel
 vnā linguā trāffert in aliā. 2. dicit̄ sic qz mediator sit in
 vnā loqlā 2. aliā. Vel cōponit̄ a pres qd̄ est diues: qz in
 terpres dicit̄ loqlā trāfferētes vocabula de vna loqlā in
 aliā. Vel cōponit̄ a pars ptis qz interpretis sit medi^o duas
 rilinguarū: cū trāffert v̄l exponit̄ vnā p̄ aliā. S; 2. q̄ inter
 duū interpretat̄ 2. hoies: q̄ diuina indicat̄ mysteria inter
 pres vocat̄. vnde interpretor taris v̄bū cōe. i. exponere vel
 exponi vnā linguā p̄ aliā. vnde h̄ 2. h̄ interpretabilis 2. h̄
 le aptū ad interpretandū. P̄ d̄. s. n̄ videt̄ velle qz p̄dicta cō
 positio p̄cedit in v̄bo: 2. inde deriuet̄ interpretis. ita dicit̄
 Dug. Et scias qz interpretatio fit in diuersis linguis: vt ci
 nos grece canis latine. Etymologia aut̄ fit in eadē lingua
 vt dicit̄ lapis q̄si ledēs pedē. Glo. at̄ sup̄ illud Isa. xliij
 Interpretes tui. i. moyses 2. aaron p̄uacati sunt in me:
 sic dicit̄: Intēptes q̄si iter partes. s. pacē ferētes. Itē nota
 qz p̄mū scripturas veteris testamēti de hebreo in grecū
 septuaginta interpretes trāstulerūt: secūdā editionē Aqla.
 tertiā 2. q̄rtā Theodoceon 2. Symmach^o ediderūt ambo
 iudei p̄seliti. Quinta v̄o 2. vulgaris illa interpretatio cui^o
 autor nō apparet: 2. ob h̄ sine noie interpretis q̄nta editio
 nūcupat̄. P̄terea sextā 2. septimā editionē Origenes
 miro labore repperit: 2. cū ceteris editionib^o supra dictis
 cōparat̄. Hi sunt itaq; qui scripturas sacras de hebreo in
 grecū verterūt quiq; etiā numerant̄: nā latinoz interpre
 ti qui de greco in nostrū eloquiū trāstulerūt: vt meminit
 sc̄s Augustin^o q̄si infinit^o est numer^o. sic enī inq̄t: p̄mis
 fidei t̄pib^o ad cui^o man^o venit codex grec^o: quiq; aliq̄ntu
 lib̄i v̄riusq; lingue peritiā sensit: ausus ē statim inter
 pretari: atq; inde accidit innumerabiles apud latinos ex
 t̄nisse interpretes. De hebreo aut̄ in latinū eloquiū trāsmō
 Hieronym^o p̄sbyter triū linguarū perit^o easdē scripturas
 p̄nit eloquēterq; trāssud̄it: cui^o interpretatio merito ces
 teris antefert̄. nā 2. est v̄boz tenacior: 2. in sentētijs vera
 cior: 2. in verbis clarior: atq; v̄tpute xp̄iano interprete ver
 rior. Ita scribit̄ in Pap̄. Hiero. etiā dicit̄ in p̄logo de li
 bris Salomonis: Sicui sane septuaginta interpretū ma
 gis editio placet: h̄ a nobis olim eam emēdatā. neq; enī
 noua sic cūdim^o vt vetera destruiam^o. 2. cū diligentissime
 legit̄: sciat magis nostra scripta intelligi: q̄ non in tertiū
 tas trāssusa coacuerint: sed statim de p̄elio purissime cō
 mēdata teste suū saporē seruauerunt. Vide etiam in hier
 onymus in h̄ littera.
 Interfalaris in scala vide.
 Interfcapulū. scapula cōponit̄ cū inter 2. d̄ h̄ interfcapulū

li spaciū qd̄ est inter scapulas. 2. coz. pt̄.
 Interfignū. ab inter 2. signū cōponit̄ h̄ interfignū ni: vel in
 terfignū nij qd̄ est inter duo signa: vel signū qd̄ est inter
 aliquos: sicut aliquid solet mitti de loco ad alium causa
 signi 2. noticie.
 Interstitiū tij. i. interuallū: spaciū inter aliq̄. 2. componitur
 ab inter 2. sto stas.
 Interstiti est p̄teritū de intersto stas. vide in sto stas.
 Interuallū. Vallū cōponit̄ cū inter 2. dicit̄ h̄ interuallū li
 spaciū inter capita valloz. i. stipitū quibus vallū fit. v̄n 2.
 cetera spacia q̄nq; dicunt̄ interualla. S; magis pp̄rie in
 teruallū dicit̄ spaciū tempoz. Interapedo v̄o localis di
 stātia pp̄rie appellat̄. vnde h̄ interuallū li dimi. 2. inter
 uallo las. i. p̄ interualla dicere vel facere aliqd̄ vel interpo
 nere. 2. scribit̄ p̄ geminū l.
 Interuentus. i. intercessio: ab interuenio nis dicit̄.
 Interula. ab intus dicit̄ hec interula le. i. camisa: qz intus
 iuxta carnē induit̄. vnde interulatus ta tū. i. interula siue
 camisa induit̄. Itē ab interula dicit̄ interulus la lū. i. in
 terior. 2. coz. penul. Un̄ Martialis capella: Quinetiā in
 terulos gaudens dissoluerē nexus.
 Intestabilis exponit̄ in testabilis.
 Intestat^o ta tū q̄ nō facit̄ testamētū: ab i 2. testat^o cōponit̄.
 Intestin^o. ab intus deriuat̄ intestin^o nā nū. i. intrinsec^o ca
 cū. vnde h̄ intestinū ni. 2. dicunt̄ intestina interiora: qz in
 interiori parte corporis cobibet̄. Que iō lōgis nexib^o ad
 modum circuloz ordinata sunt: vt susceptas escas paula
 tim egerāt: 2. supadditis cibis nō impediunt̄. Vel intesti
 nus cōponit̄ ab in 2. testa. 2. hinc bellū d̄r̄ intestinū: qd̄ est
 inter testas. i. muros ciuitatis: Et intestina interiora: qz q̄si
 in testa recōdita sunt.
 Inthronizo. ab i 2. thron^o cōponit̄ inthronizo zas. i. in thro
 no vel in sede ponere seu collocare.
 Intimas. ab intim^o d̄r̄ h̄ 2. h̄ intimas tis. i. interi^o habitās
 vel secretari^o: vel cōsiliari^o: creditari^o noster q̄ scit̄ secreta
 2. intima cordis vel domus.
 Intimo. intra cōparat̄ intra interior intim^o. 2. ab intim^o de
 riuat̄ intimo mas maui mare. i. demonstrare: iudicare: nū
 ciare: notificare. v̄l cōponit̄ ab in 2. timos qd̄ ē mens: q̄si
 in mentē inculcare 2. immittere fm̄ Dug. vel cōponit̄ ab in
 2. time qd̄ est aīa vel mens fm̄ Papiam.
 Intolerabilis. ab in 2. tolerabilis cōponit̄ h̄ 2. h̄ intolerabi
 lis 2. hoc le: quod nō valet nec debet toletari. Et cōparat̄
 intolerabilis lioz lissimus. 2. scribitur per vnū l. 2. corripit
 to intolerabilis.
 Intonsus. ab in 2. tonsus componit̄ intonsus sa sum. i. non
 tonsus.
 Intra d̄r̄ ab in: 2. differt ab infra: qz infra signat localē de
 pressionē vel suppositionē: cui^o s̄riū est supra: qd̄ signat lo
 calē suprapositionē: vt sol currit supra lunā: v̄l luna infra
 solē. Intra v̄o signat localē inclusionē: cui^o s̄riū est extra:
 qd̄ signat localē exclusionē: vt ciues habitāt intra muros
 ciuitatis: rustici extra. nullus ḡ dicat: Ego sum infra mu
 ros ciuitatis: nisi eēt defossus sub ipsis muris. Intra cō
 parat̄ interior intim^o: vnde interius intime aduerbium.
 Intriuerat in intero ris exponit̄.
 Intro aduer. loci signat ad locū: 2. actiū in fine. 2. inde deri
 uat̄ intro tras traui verbū neutrum.
 Introeo. ab intro 2. eo is componit̄ introeo is iui ire. i. ire
 intus: intrare. vnde hic introitus tus tui penul. coz. qz itū
 supi. coz. primam.
 Intromitto. ab intro 2. mitto tis cōponit̄ intromitto tis si
 sum. 2. est intromittere idem qd̄ immittere. itē intromitte
 re est idem qd̄ vulgo dicit̄ intra meare: q̄si in rem se mit
 tere: vt de ea curet 2. tractet.
 Introneus. ab intro d̄r̄ introne^o nea neū. i. interior: 2. pp̄rie
 q̄ qd̄ā importunitate se ingerit intro vt comedat.
 Introfus. ab intro d̄r̄ introfus sa sum. i. intrinsec^o. S; fre
 quētius introsum inuenit̄ in vi aduerbij.
 Intus 2. intro dicunt̄ ab infra. 2. differūt: qz intro signat ad

locū: intus signat in loco vel de loco: vt intro vado: intus sum: intus exeo. vñ vsus: Intro foras ad signat foris intus 2 de. Et cōponit: vt deintus 2 abintus. Et scias qd cōposita ab intus acuit penul. qñ sit lōga: sicut pbā in secūda parte vbi egi de impedimētis accentu: capitulo de impedimento distinctionis.

- I**nuado dis uasi exponit in vado dis vasi.
Inualeo les ab in 2 valeo les cōponit. 2 est inualere valde valere: crescere: abundare. Vñ de iacob dñ in Bern. xxxij. Inualuit extra angelū. vnde inualeo scis inchoa.
Inualitudinari. i. languēs: sine valitudine fm Pap. ex in et valitudinari cōponit.
Inualitudō diuis fe. ge. i. debilitas: imbecillitas: infirmitas 2 dicit ab inualidus. 2 pdu. tu.
Inubero ras exponit in vbero ras.
Inuectiua. ab inuecho bis vel ab inuechor ris in deponenti genere dñ inuectiuua uū. i. detractor: malign. 2 h inuectiuū ui: 2 h inuectiua ue ipsa inuectio: detractio: vituperatio. vñ qdā liber Liceronis dicit est inuectiue arū ppter inuectiuas factas ibi in catelinam.
Inucho bis in vecho bis exponit.
Inuenio. ex in 2 venio nis cōponit inuenio nis. i. venire in id qd cupim⁹ vel qrim⁹. Inuenim⁹ qñta: repim⁹ vltro occurrētia. Et cōponit cū ad 2 dñ adinuenio nis. i. valde vel iuxta vel ad vtilitatē: vel ad dānū alicui⁹ venire. 2 cor. ne in pñti: sed in pterito pducit.
Inuestigo gas pdu. sti: 2 exponit in vestigo gas ex quo 2 in componitur.
Inuicē debet pferri sub vno accentu vt designet poni pro vna parte: vel pro vno aduerbio qlitatis. Scdm enī vitatē inuicē sunt due partes posite pro vna fine cōpositiōe. 2 pōt dici qdā irregularis vocū geries. 2 cor. vi. De h dixi supra in secūda parte vbi egi de cōposita figura nois.
Inuidētia. i. inuidia: ab inuidēs tis inuidenti addita a. Et dicit Augustinus: Non esset inuidētia si esset concursus differētia.
Inuideo. ab in 2 video des componit inuideo des: vt inuideo tibi. i. nō video tibi. i. nō fero videre te bene agentē: 2 neutru. Sz inueniunt in passiuā in pma psona 2 etiā ipse Paf. dicit illud eē actiuū. Sz h iō fit qz qñqz exigit accusatiuū: qz vñ qd exigit accusatiuū in eo intelligit: vt Inuideo te facere h. i. p inuidiā phibeo: vt Inuideo tibi amicitiam regis. i. p inuidiāz subtrabo tibi amicitiam regis. 2 qñqz exigit accusatiuū significantē cām rei vbi: vt Inuideo tibi sapiētā. i. propter sapiētā. Dic pōt queri an ille qui inuidet proximo suo: 2 inde dolet sit in statu salutis. Dñc qñtionē tāgit Bern. in. xlix. sermone canticor: 2 de terminat eā sic qñ ait: Quō ais: ego pficere possum q fratris pficiētī inuideo: Et respōdet: Si doles qd inuides sentis: sed nō sentis passio qñqz est sanāda nō actio condēnēda tñ: nec illud resileas iniquitatē meditās in cubili tuo qliter videlicz foueas morbū: satisfacias pesti: psequis in fonte: bene ab illo gesto calūniando: deprimēdo: puertēdo: atqz impediēdo gerēda. Alioqn nō nocet ambulātī 2 extēdenti se ad meliora: qd iam ipse nō operat: Sz qd habitat in eo peccatū. Non est igit dānatio illi q nō dat mēbra sua iniquitati: nō linguā ad detrahendū: nō cuiqz reliqui corporis ad ledendū nocendū vel aliquo modo: magis autē confundit sic se esse male affectū: 2 inolitū ex longinquo vitiū confitēdo: flendo: orando conat expellere. 2 cū nō preualet mitior inde ad oēs atqz apud se inuenit humilior. Vide in liuor.
Inuidia in inuidus est: 2 etiam in liuor.
Inuidus. ab inuideo dñ inuidus da dū q inuidet. 2 h inuidia die. 2 est inuidia odiū aliene felicitatis. Vel inuidia est ex aliena felicitate in aīo cuiuscūqz innata tristitia. vñ inuidiosus sa sum cui inuidet: 2 raro q inuidet. vñ vsus: Inuidiosus ego nō inuidus eē laboro. Et vt dicit Dora. Inuidia siculi nō inuenere tyrāni: Tormentū maius zc. Paf. dicit: Inuidus q inuidiā habet.